

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę ulicy Leśna Polana we Włodzimierzowie”.

Pytanie 1.

W projekcie technicznym przewidziano rozbiórkę nawierzchni z płyt betonowych natomiast w przedmiarze brak jest tej pozycji. Proszę o wyjaśnienie, jaką ilość płyt należy przyjąć do rozbiórki.

Odpowiedz:

Z uwagi na przeprowadzone oględziny w terenie odnośnie istniejącej nawierzchni z płyt betonowych i betonu zdecydowano, że nadaje się ten materiał do użycia jako podbudowa. Jednocześnie należy uwzględnić na istniejącej warstwie betonu dodatkową warstwę wyrównującą z mieszanki mineralno-bitumicznej asfaltowej podanej w przedmiarze w poz. 110.

Pytanie 2.

W projekcie technicznym rys. nr 4 „Przekrój poprzeczny zjazdu na działkę” zaprojektowana grubość podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego wynosi 10 cm natomiast w przedmiarze robót poz. 170 grubość podbudowy wynosi 15 cm. Proszę o wyjaśnienie, jaką grubość podbudowy na wjazdach należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedz:

Proszę o ujęcie na zjazdach podbudowy o grubości 10 cm.

Pytanie 3.

W projekcie technicznym przewidziano wykonanie oznakowania pionowego natomiast w przedmiarze brak jest tej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie, jaką ilość i rodzaj oznakowania należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedz:

Proszę o przyjęcie oznakowani w postaci: D1+ T- 6a kpl 2, A-7 kpl 1, A – 11 kpl 1.

wz. BURMISTRZA

mgr Jan Andrzejczyk
Z-ca Burmistrza